lestem zelantibus vitam. Quid enim volentes tales
 ingressus faciant, nisi voluit agere aliquid inter-
 dictorum? cum liceat et viris competentia in virilibus
 monasteriis (viro facere et mulieribus similiter
 5 deputata in muliebribus monasteriis) celebrare, nullo
 permixto alteri nec si quis forte frater dicatur
 esse aut soror aut cognatus alter: non enim per
 hanc occasionem ingredi sinemus alicui. Si enim
 ipsa principia abscidamus et per ipsum aspectum
 insertam animabus dilectionem et ex hoc lapsum
 10 prohibeamus, erit multo possibilis ac facilius sacris
 decertatoribus melioris vitae status. Omnes igitur
 huic legi obediunt, et neque viri recondant in mu-
 liebric monasterio sepulcra neque mulieres in virilibus
 asceteris fodiant. Nec viros enim mulierum studia
 decent nec rursus virorum in muliebribus collegiis;
 nec ex hoc propter defunctos viventibus turpes et
 mali principii tales permixtiones agi, ut non iter ex
 hoc fiat naturae apud se inhoneste grassari et lu-
 15 dere et suas confundere causas et pietatis quasi ve-
 lamine cognationis schemate haec agere, quae neque
 dicere neque cogitare singularem vitam eligentibus
 est bonum. Illo existente manifesto, quia necessa-
 rium est sepulturae ministrantes et maxime lectis
 [non] ingredi monasteria. Sed in virilibus quidem
 20 monasteriis causa facilis est, in muliebribus non ita,
 propter memoratam interdictionem.

κους ταύτας (tales s) C ε, καὶ ἀρχεκἂκους om. MLB ||
 22 βουλόμεθα om. C ε || 23 ἐντεῦθεν MLB ε || ἐντεῦθεν
 διὰ τοὺς τελειήσαντας (ex 20) C, om. A || γίνοιτο τῇ
 φύσει C τῇ φύσει γίνοιτο A || 24 θεῖα MLAB || οἰκία
 C ε || 25 καὶ τῷ καὶ om. C ε || 26 ὀσίας ὀσίας ζωῆς A
 ἀσελείας C cognationis (i. e. συγγενείας?) ε || *οὐδὲ —
 οὐδὲ libri || 27 νοεῖν B || μονῆσι τὸν μονῆσι M || ἔχου-
 σιν A || ἐστὶ AC ε || om. MLB || 28 δὲ om. C ε, δὴ cum
 Scrimgero vulg. || ὄντος φανεροῦ] οὕτως φανεροῦ ὄντος
 LB || ὡς AC ε || om. MLB (ὄντι Haloandro) || 29 ταῖς om.
 Cv. l. || τε A || om. MLBC || τὴν κλίνην — ὀρτυκτοῦτας
 MLAB τὴν κλίνην βυστάζοντας C lectis ε || 30 τὸ
 μοναστήριον A, τὰ om. C || 31 ἐν ALB || καὶ ἐν M
 ἀλλ' ἐν C ε || 32 τοῖς om. C

1 qui T quod t || 2 voluerit T || 3 viris (uir T' t) ex
 competentia T t || 4 *viro — monasteriis in libris omissa
 supplevi || 6 nec t) ne T || frater] super t || 7 cognatus
 T' t || 8 alicui T al.] aliquem t vulg. || 9 aspectum]
 spacium t || 10 animalibus T || 12 detractoribus T' vitae
 status] intestatus T || 14 mulieris in viribus T' t || 15 asi-
 steriis T t || 16 decet T || muliebribus T' mulieribus t al.,
 mulierum vulg. || 17 turpes vulg.] turpis libri || 20 uel-
 mine T a || 21 cognitionis t || hoc t || 22 condicere, corr.
 codicere t || 25 non del. Beck || monasterio libri, corr.
 vulg. || 26 muliebribus vulg.] mulieribus T al. meliori-
 bus t || non] autem non vulg. || 27 interdictionem T